
 

TOWN OF LACOMBE 
BYLAW 57 

A bylaw of the Town of Lacombe, Province of Alberta to provide for the Assessment and 
Taxation of Lacombe Kozy Korner. 
 
WHEREAS Section 25 (1) iii of the Municipal Taxation Act, being Chapter M-31 RSA 1980 
and amendments thereto authorizes a municipality, by bylaw, to assess the land together 
with the improvements on which is situated Lacombe Kozy Korner; 
 
AND WHEREAS Section 25 (2) of the Municipal Taxation Act makes the said Lacombe Kozy 
Korner liable to the levy of a tax for all purposes referred to in Section 93 of the Municipal 
Taxation Act, except those set out in Section 93 (1) (d) and (g); 
 
AND WHEREAS Lacombe Kozy Korner operates a senior citizen drop-in centre situated on Pt. 
Lot 26, Plan 1X (Lacombe); 
 
NOW THEREFORE, the Council of the Town of Lacombe, duly assembled, ENACTS AS 
FOLLOWS: 
 
1. THAT pursuant to Section 25 (1) iii of the Municipal Taxation Act, Lacombe Kozy Korner, 
its successors and assigns, be assessed for taxation purposes on the land and 
improvements, situated on Pt. of Lot 26, Plan 1X (Lacombe), and 
 
2. PURSUANT to Section 25 (2) of the Municipal Taxation Act, Lacombe Kozy Korner, its 
successors and assigns be levied a tax for all purposes referred to in Section 93 of the 
Municipal Taxation Act, except those set out in 93 (1), (d), (f), and 
 
3. That this Bylaw shall have effect for the 1985 and subsequent taxation years. 
 
 
 
INTRODUCED and given first reading this 25th day of February, A.D. 1985. 
 
GIVEN second reading this 25th day of February, A.D. 1985. 
 
UPON UNANIMOUS CONSENT, GIVEN THIRD AND FINAL READING this 25th day of February, 
A.D. 1985. 
 
 
 

___________Charles Budd_____________  
Mayor  

 

____________Robert Jenkins___________  
Municipal Secretary   

 


